Contratante: Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Coração de Maria 

Contratado: WSO COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI- EPP 
                     CNPJ: 02.995.202/0001-46. 

Objeto: FORNECIMENTO DE EQUIPAMENTOS DE REFRIGERAÇÃO  

Valor Global: R$ 9.125,14(nove mil cento e vinte e cinco reais e quatorze centavos) 

Data da Assinatura: 31/03/2021 

Coração de Maria, 31 de Março de 2021. 

Washington Luís Ferreira de Oliveira 
Presidente IPCM